第三者をして物件の貸付を行えることの証明書

令和   年   月   日

 佐 久 市 長  様

入札者：所在地

                       商号又は名称

                       代表者氏名                 ○印

第三者：所在地

                       商号又は名称

                       代表者氏名                 ○印

「（長期継続契約）令和４年度 庁舎整備事業 佐久市役所本庁舎高層棟空調機器リース業務

（令和４年度～令和１６年度）」の入札について、下記の事項を証明致します。

記

本入札について、入札者が落札した際には、下記のとおり第三者をして物件を賃貸致します。

1. 賃貸借契約について

賃貸借契約は、佐久市と第三者との間で、佐久市指定の賃貸借契約書により契約を締結いたします。

2. 賃貸債務の履行について

賃貸債務については、入札者の責任において佐久市指定の賃貸借契約書に定めた条件で第三者に履行

させます。

3. 第三者の債務不履行について

第三者が、正当な理由なく賃貸借契約に定められた債務を履行しない場合は、入札者が債務を履行し

ます。

4. 賃貸借料金の請求及び支払い

（1） 賃貸借料金

入札者が落札した後に決定される賃貸借契約に係る契約金額にて、第三者より賃貸します

（2） 賃貸借料金の請求及び支払い

上記の賃貸借料金を第三者から佐久市に請求いたします。よって、佐久市から第三者へお支払い

ください。